ILman (pMHAHCOBO-X03AMCTBEHHOMU 1€ATEIbHOCTH HA 2024 T.
¥ IVIAHOBBIN MEPUOJ 2025 U 2026 TO/I0B

OpraH, ocylecTBIAI0IUA
$yHKIUM ¥ TOTHOMOYHSA YIpeAUTEIS

ot 09.01.2024

OTAEJI OBPA3SOBAHHA AAMUHHUCTPALIUU
MYHUIMIIAJIbHOTO OBPA30OBAHHUA "ACEKEEBCKHA PAOH"

JaTa
ITo CBogHOMY peecTpy

rs1aBa no bK

OPEHBYPI'CKOWM OBJIACTH
MYHULMIIAJIBHOE BIO/XKETHOE OBLIIEOBPA30BATEJ/IbHOE Ilo CBoaHOMY peecTpy
Yapemaente YYPEXX/IEHUE "PA3AHOBCKASA CPEHSAA . HWHH
OBLIEOBPA30BATEJ/IbHAA IIKOJIA" ACEKEEBCKOI'O PAMOHA
OPEHBYPI'CKOM OBJIACTH K
EauHuna usmepeHus pyo6. no OKEN
PykooauTen yupexAcHus ArnyynnuHa I'X. HcnonHuTte b
(ymosiHOMO4YeHHOE€ JIMI0
y4upexJeHust)
Jl0/IKHOCTB JlupekTtop Jlo/IKHOCTD
Jara 09.01.2024 Tenedpon
Cors1acoBaHo
YnosiHOMO4YeHHOe JIUI0 OpraHa- I'nnbmaHoBa P.M.
yupeauTess
JloKHOCTh PykoBoguTenn
Jara 09.01.2024
Pasgen 1. [locTynyieHUs ¥ BBIILIAThI
CymMa
Ha 2024 Ha 2025 Ha 2026 3a
TEKYIIUH MEPBBIN rofl | BTOPOW roJ; |mpefesiaMu
Kop AHanuTH4YeckuH| UHAHCOBBIN | IJIAHOBOTO | IJIAHOBOI'O |MJIAHOBOTO
HanMeHoBaHMe noka3aTeJisi ctpokuKBK Ko/J, roj nepuoja nepuosa nepuoza
1 2 3 4 5 6 7 8
OcTaToK CpeiCTB Ha HA4aJI0 TEKYLLEero
¢duHaHCOBOroO roja 0001 12 039,56 0,00 0,00 0,00
OcTaToK cpe/iCTB Ha KOHel] TEKYILero
¢duHaHCOBOroO roja 0002 0,00 0,00 0,00 0,00
Jloxo/bl, Bcero
B TOM YMCJIE: 1000 11707 295,00{11 707 295,00 |11 707 295,000,00
JOXOJIbl OT COGCTBEHHOCTH, BCETO
B TOM YHUCJIE: 1100 (120 0,00 0,00 0,00 0,00
JIOXO/ibl OT OKa3aHus yCJIyT, pabor,
KOMIIEH ALK 3aTpaT YupexAeHUH,
BCEro
B TOM YMCJIE: 1200 [130 11153 730,0011 153 730,00|11 153 730,000,00
cy6cuauy Ha pUHAHCOBOE obecreyeHre
BBbINOJIHEHUS TOCYAApPCTBEHHOTO
(MyHHLMIIANBHOTO) 3a/laHus 3a CYET
CpeACTB O10/KeTa My6JIMYHO-IPaBOBOTO
o6pa3oBaHus, co3aBluero yupexzaenue 1210 (130 11153 730,00/11 153 730,00 (11 153 730,00 0,00
cy6cuauy Ha puHaAHCOBOE obecreyeHne
BbINTOJIHEHUS TOCYAAPCTBEHHOTO
3aJlaHusl 3a CUET CPeJCTB Glo/pKeTa
depnepanbHoro GpoHAa 0653aTEJIBHOTO
MeJIUIIMHCKOI'0 CTPAaXOBaHUSI 1220 130 0,00 0,00 0,00 0,00
J0X0/ibI OT ITPAdOB, NEHEH, UHBIX CYMM
NPUHYUTENbHOT0 U3BSATHS, BCETO
B TOM YHUCJIE: 1300 (140 0,00 0,00 0,00 0,00
6e3B03Me3/IHbIE JleHe)XKHbIe
NOCTYIJIEHUS, BCETO
B TOM YHCJIE: 1400 [150 299 565,00 299 565,00 299 565,00 0,00
1eJieBble CyOCHIUU 1410 [150 299 565,00 299 565,00 299 565,00 0,00
CyOCH/IMY Ha OCYLIeCTBJIEHUE
KalUTaJlbHbIX BJA0XKEHUH 1420 [150 0,00 0,00 0,00 0,00
npoyYue JOX0/bl, BCETO 1500 (180 254.000,00 254 000,00 254 000,00 0,00




HauMeHoBaHMe NOKasaTeJis

Kopg,
CTPOKH

KBK

IAHaJINTHYECKUH
KOJL

Cymma

Ha 2024
TeKyIIUN
$uHaHCOBBIN
roj

Ha 2025
NepBbIi rof
IJIaHOBOTO

nepuoja

Ha 2026
BTOPOM roj,
IJIAaHOBOTO

nepuoja

npejaejiaMu
IJIaHOBOT' O
nepuoja

3a

1

2

4

5

6

7

8

B TOM 4YucCJie:

A0X0AbI OT onepaum‘»’l C aKTUBaMH, BCEro
B TOM 4ucCJie:

1900

0,00

0,00

0,00

0,00

npo4yure nNocCTynJjeHus, BCcero
W3 HUX:

1980

0,00

0,00

0,00

0,00

yBeJMYEHUE OCTATKOB JIEHEXKHBIX
CpeACTB 3a CYeT BO3BpaTa JJeGUTOPCKOHN
33/10/DKEHHOCTH NPOILUIBIX JIET

1981

510

0,00

0,00

0,00

Pacxojibl, Bcero
B TOM YHCJIE:

2000

11719 334,56

11707 295,00

11707 295,00

0,00

Ha BBIIJIATHI II€pCOHAaJly, BCEro
B TOM 4YucCJie:

2100

9 630 730,00

9 630 730,00

9 630 730,00

omJiaTta TpyAa

2110

111

7 396 600,00

7 396 600,00

7 396 600,00

Ipo4ue BbIIJIAThHI IIepCOHaJy, B TOM
YUCJIe KOMIIEHCAIMOHHOTI'O XapaKTepa

2120

112

0,00

0,00

0,00

HHbI€ BBIIJIAThI, 32 UCKJIIOUeHHeM GOHAA
OIJIaThl TPYZAA YYpeXAeHus, A5
BbINOJIHEHUSI OT/IeJIbHBIX IOJTHOMOYHH

2130

113

0,00

0,00

0,00

B3HOCHI 110 06513aTeIbHOMY
COLMaTbHOMY CTPAaXOBaHUIO HA
BBIIJIATHI 110 OIJIaTe TPY/jAa paGOTHUKOB
Y UHBIE BHIIJIATbl pAGOTHUKAM
yupexJAeHUH, BCcero

B TOM YHCJIE:

2140

119

2234 130,00

2234 130,00

2234 130,00

Ha BBIIJIATHI 110 OIIATE TPy/ia

2141

119

2234 130,00

2234 130,00

2234 130,00

Ha WHbIE BBIIJIATHI pa60THl/IKaM

2142

119

0,00

0,00

0,00

JleHeXKHOe J0BOJIbCTBHE
BOEHHOCJIYKAIHUX U COTPY/HHUKOB,
HMEIIMX Cllel[halbHble 3BaHUs

2150

131

0,00

0,00

0,00

pacxo/ibl Ha BBIIJIATEl BOEHHOC/IYKaLuM
Y COTPYyJHUKAM, UMEIOIIUM
crelMa/bHble 3BaHHUs, 3aBUCALLME OT
pasmepa JJleHeXHOr0 J0BOJIbCTBHUSA

2160

133

0,00

0,00

0,00

HHbIE BbIIJIATbl BOEHHOC/IYXAallUM U
COTPYAHHWKAM, UMEKILIHUM Clle[Jhua/IbHbIe
3BaHHUA

B TOM 4ucJie:

2170

134

0,00

0,00

0,00

CTpaxoBble B3HOCHI HA 006s13aTesIbHOE
CollMaJIbHOE CTpaXOBaHUE B HaCTHU
BBIIJIAT I€PCOHaJY, NoAJIeXKalUuX
00JI0’KEHUI0 CTpaxOBbIMU B3HOCaAMH

2180

139

0,00

0,00

0,00

0,00

Ha OIJIATY TPY/iA CTAXKEPOB

2181

139

0,00

0,00

0,00

0,00

ColyaJibHbI€ U WHbIE BbIIJIATHI
HacCeJIeHU1o, BCEero
B TOM 4ucJie:

2200

300

0,00

0,00

0,00

CcolMaJIbHbI€ BBIIJIAThI FpaXiaHaM,
Kpome Hy6JIl/I‘{HbIX HOPMAaTHUBHBIX
ColMaJIbHbIX BbIIJIAT

W3 HUX:

2210

320

0,00

0,00

0,00

0Cco6us1, KOMIIEHCALUHX U UHbIE
COL[MaJIbHbIE BBIMJIATHI TPaX1aHaM,
KpoMe NMy6JIMYHbIX HOPMaTHBHbIX
06513aTeJILCTB

2211

321

0,00

0,00

0,00

BBIIJIATA CTUIIEHAUMH, OCyLleCTBIEHHE
HHBIX PacxXo/10B Ha COLIMAIbHYIO
HNOAAEPKKY 06YYaIoIUXCs 32 C4eT
CPeJICTB CTUIEHANANIbHOr0 GOH/IA

2220

340

0,00

0,00

0,00

Ha IpeMHUpoBaHHe PU3NYECKUX JIUL] 3
JIOCTH>KEHHUSA B 06/1aCTH KyJIbTYPBI,
HCKYCCTBa, 06pa30BaHHUsl, HAyKU U
TeXHHUKH, a TaKXKe Ha NpeJiocTaB/IeHue
IPAHTOB C LieJIbI0 NMOAJEePKKH IPOEKTOB
B 06/1aCTH HAyKH, KYJbTYpPbl U HCKYCCTBA

2230

350

0,00

0,00

0,00

HWHBI€ BBIINJIAThI HACEJIEHUIO

2240

360

0,00

0,00

0,00

yIJIaTa HaJIOTOB, C60POB U MHBIX
MJ1aTexek, BCero

2300

850

67 000,00

67 000,00

67 000,00




HauMeHoBaHMe NOKasaTeJis

Kopg,
CTPOKH

KBK

IAHaJINTHYECKUH
KOJL

Cymma

Ha 2024
TeKyIIUN
$uHaHCOBBIN
roj

Ha 2025
NepBbIi rof
IJIaHOBOTO

nepuoja

Ha 2026
BTOPOM roj,
IJIAaHOBOTO

nepuoja

3a
npejaejiaMu
IJIaHOBOT' O
nepuoja

1

2

4

5

6

7

8

W3 HHUX:

HaJIOI' HA UMYLIEeCTBO 0praH143aum71 u
3eMeJIbHBIW HaJIoT

2310

851

67 000,00

67 000,00

67 000,00

HHbIe HaJIOTH (BK/II0YaeMble B COCTaB
pacxozi0B) B OI0/PKEThI OI0/PKEeTHON
cucreMsl Poccuiickont @esepanuy, a
TaK)e rocyJapcTBeHHasl MOILJIMHA

2320

852

0,00

0,00

0,00

ymiaTa wrpados (B TOM yucie
a/IMMHUCTPATUBHBIX), IeHeH, HHbIX
nJaTexein

2330

853

0,00

0,00

0,00

663B03Me3ﬂHbIe nepevyrcjieHud
OpraHusalusaM U Cl)I/ISHlIeCKI/IM JIMLaM,
BCero

W3 HUX:

2400

0,00

0,00

0,00

IPaHTBI, Ipe/joCTaBgeMble 610/P)Ke THBIM
yupexeHusaM

2410

613

0,00

0,00

0,00

0,00

TpaHTBbIl, NpeaocTaBJdeMble
ABTOHOMHBIM yYpexJAeHUsAM

2420

623

0,00

0,00

0,00

0,00

IPaHTBI, IPeOCTaBJseMble HHBIM
HEKOMMepYeCcKUM opraHu3alusm (3a
HCKJIIOYeHHEM G10/PKETHBIX U
ABTOHOMHBIX YYPEXAEHUN)

2430

634

0,00

0,00

0,00

0,00

IPaHTBI, IpeAoCTaBseMble APyTUM
opraHMsauusaM U GU3NYeCcKUM JHLaM

2440

810

0,00

0,00

0,00

0,00

B3HOCHI B MeXXJyHapo/JHbIe
OpraHu3anuu

2450

862

0,00

0,00

0,00

0,00

[JIATEXKH B LieJIAX o6ecredeHust
peasiM3alyu corJialleHui ¢
NpaBUTENbCTBAMU UHOCTPAHHBIX
rocyJJapCcTB U MeX/YHApOIHbIMHU
OpraHu3alUsAMHU

2460

863

0,00

0,00

0,00

0,00

NpoYKe BbIIUIATHI (KPOME BBIIJIAT HA
3aKyIKy TOBapoB, paboT, yciyr)

2500

0,00

0,00

0,00

HCIIOJIHEHHUE CYAeGHBIX aKTOB
Poccuiickoit ®enepanuu 1 MUPOBBIX
corJialleHUH 1o BO3MelleHHI0 BpeJa,
NPUYHMHEHHOTO B pe3y/bTaTe
JlesITeJIbHOCTH YYPeXeHUsI

2520

831

0,00

0,00

0,00

pacxozibl Ha 3aKyINKy TOBapoB, pa6oT,
yCJIyT, BCETO
B TOM YHCJIE:

2600

2 021 604,56

2009 565,00

2009 565,00

0,00

3aKyIKY Hay4yHO-HCC/IeJ0BAaTEbCKHUX,
OMBITHO-KOHCTPYKTOPCKUX U
TEXHOJIOTHYECKUX paboT

2610

241

0,00

0,00

0,00

0,00

3aKyIKy TOBapoB, paGoT, yC/IYT B LENAX
KalKUTaJbHOIO pEMOHTA
roCylJapCTBEHHOT0 (MyHHUIMNAILHOIO0)
HMMYIIeCTBa

2630

243

0,00

0,00

0,00

0,00

NPOYYI0 3aKYIKY TOBApOB, paGoT U yCIyT

2640

244

1571 604,56

1559 565,00

1559 565,00

0,00

3aKyIKY TOBAapOB, paGoT, yC/IyT B LiesIsxX
CO3/IaHUs, Pa3BUTHSL, IKCILIyaTaALUH U
BBIBOJA U3 IKCILIyaTaL UK
roCy/lapCTBEHHBIX NHYOPMAIIMOHHBIX
CHUCTeM

B TOM 4HCJIE:

2650

246

0,00

0,00

0,00

0,00

3aKYIKY 3HepreTHYeCKHUX PeCypcoB

2660

247

450 000,00

450 000,00

450 000,00

0,00

KaluTaJbHbIE BJIOXKEHHUS B 06'bEKThI
roCyJapCTBeHHOH (MyHULMNIAIbHOM)
COOCTBEHHOCTH, BCETO

2700

400

0,00

0,00

0,00

0,00

npuo6peTeHre 06bEKTOB HeJBXKUMOTO
HMYILeCTBA [OCYyJapCTBEHHBIMU
(MyHULMIIATBHBIMHU) YYpeXieHUMHU

2710

406

0,00

0,00

0,00

0,00

CTPOUTENBCTBO (PEKOHCTPYKILMSA)
06'bEKTOB HE/IBIDKMMOT0 UMYILIECTBA
rocyAapCTBEHHBIMU
(MyHMLIMIIATBHBIMU) YIPEXJEHUSIMU

2720

407

0,00

0,00

0,00

0,00




Cymma
Ha 2024 Ha 2025 Ha 2026 3a
TeKyIIUN NepBbIi rof, | BTOPOM roJ, |nmpefesaMu
Kopg AAHaTUTHYeCKUH| GUHAHCOBBIN | IJIAHOBOTO IJIAHOBOTO | IJTAHOBOTO
HanMmeHoBaHUe oKa3aTesis ctpokuKEBK KOJ, rof nepuosia nepuosia nepuosia
1 2 3 4 5 6 7 8
crielMajbHble Pacxo/ibl 2800 880 0,00 0,00 0,00 0,00
BreinsiaThl, yMeHbIIAOIKE [JOX0/, BCETO
B TOM YHCJIE: 3000 100 0,00 0,00 0,00
HaJIOT Ha MPUGBLIb 3010 0,00 0,00 0,00
HaJIoT Ha J06aBJIEHHYIO CTOUMOCTh 3020 0,00 0,00 0,00
IpoyHe HaJIor'y, yMeHblIawIue goxosn 3030 0,00 0,00 0,00
[Ipo4yne BBIIIATEI, BCETO
W3 HUX: 4000 0,00 0,00 0,00
BO3BpaT B OrO/KeT cpeAcTB cybcuaun 4010 610 0,00 0,00 0,00

Pasjen 2. CBejeHMs1 10 BBINJIATAM Ha 3aKYNIKH TOBapoOB, paGoT, yCJIyT

Kog no Cymma

610/PKeTHO M Ha 2024 Ha 2025 Ha 2026 3a

lFop |knaccudukanuu TeKyLUiA |[epBbli roj| BTOPOH roj mpejesamy
Ne HaumenoBanue Kon |mavana| Poccuiickol [YHHKa/NbHBIH(HUHAHCOBBIH MJIAHOBOTO | IJIAHOBOTO [1JIAaHOBOTO
n/n nokasareJis cTpokuBakynky| Pejepauuu KOJ, roj nepuoja nepvoja | nepuoja

1 2 3 4 4.1 4.2 5 6 7 8

BbliniaThl Ha 3aKyNKy
TOBAapoOB, paboT,
yCJIyT, BCETO

1. B TOM YHCJIE: 26000 2 021 604,562 009 565,002 009 565,0000,00

10 KOHTPaKTaM
(moroBopam),
3aKJIFOYEHHBIM [0
HayvaJia TeKyLEero
¢durHaHCOBOrO roja
6e3 NpUMeHEeHUs
HopM PepepanbHOro
3aKOHa OT 5 ampesis
2013 r. N2 44-93 «0
KOHTPaKTHOM
cucreMe B coepe
3aKyIOK TOBapOB,
pa6or, ycayr ajs
obecrneyeHUst
roCyapCTBEHHBIX U
MYHULUNAJIbHBIX
Hyx» (Cobpanue
3aKOHOJATe/bCTBA
Poccuiickoit
Qenepanuy, 2013, Ne
14, cT. 1652; 2018, Ne
32, ct. 5104) (nanee
— OepnepasbHbIN
3aKkoH N2 44-D3) u
depnepanbHOro
3aKoHa oT 18 urons
2011 r. Ne 223-93 «0
3aKyInKax TOBapoB,
pabort, ycayr
OT/ieJIbHBIMU BUAAMH
0PUUYECKUX JUL»
(Cobpanue
3aKOHOJATebCTBA
Poccuiickoit
Qenepanuy, 2011, Ne
30, cT. 4571; 2018, Ne
32, ct. 5135) (nanee
— OepnepasbHbII

1.1 3akoH N2 223-93) 26100 0,00 0,00 0,00 0,00

110 KOHTPaKTaM
(moroBopam),
1.2. IJIAHUPYEMBIM K 26200 0,00 0,00 0,00 0,00




n/n

HauMeHoBaHue
MoKasaTeJisi

Kopg,
CTPOKH

Tonx
HavaJia
BaKyNKH

Kopa o
610PKeTHOH

K1accupuKanuy

Poccutickoi
depepanuu

YHHUKaJNbHBIH
KO/

Cymma

Ha 2024
TeKyLIul
brHaHCOBBIN
roj

Ha 2025
NepBbIi rof
IJIaHOBOTO
nepuoja

Ha 2026
BTOPOM roj,
IJIAaHOBOTO

nepuoja

npeaejsaMyu
IJIaHOBOTO
nepuoja

3a

2

3

4

4.1

4.2

5

6

7

8

3aKJIOYEHUIO B
COOTBETCTBYIOIEM
bUHAHCOBOM oy
6e3 MpUMeHEeHHUs
HopM PenepanbHOrO
3akoHa N2 44-93 u
depepaibHOTO
3akoHa Ne 223-03

1.3.

10 KOHTPaKTaM
(moroBopam),
3aKJIIOUYEHHBIM 10
Hayvasia TeKYIEero
¢$uHaHCOBOrO rojja ¢
y4eToM Tpe6oBaHHUI
depnepanbHOro
3akoHa Ne 44-9d3 u
depnepanbHOro
3akoHa Ne 223-03

B TOM YHCJI€:

26300

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.

B COOTBETCTBHHU C
DdenepaibHBIM
3aKoHOM N¢ 44-@3
13 HUX:

26310

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.

B COOTBETCTBHHU C
DdenepaibHBIM
3aKkoHOM Ne 223-P3

26320

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.

10 KOHTPaKTaM
(moroBopam),
IJIAaHUPYEMBIM K
3aKJ/IIOYEHUIO B
COOTBETCTBYHOLIEM
¢$UHaAHCOBOM rofy ¢
y4eTOM Tpe6GOBaHUH
depnepanbHOro
3akoHa Ne 44-93 u
depnepanbHOro
3akoHa Ne 223-03

B TOM YHCJIE:

26400

2 021 604,56

2009 565,00

2009 565,00

0,00

1.4.1.

3a cyeT CyOCUUH,
MpeAoCTaBIsieMbIX Ha
¢duHaHCOBOE
obecrieyeHue
BbITOJIHEHUS
rocyJapCTBEHHOTO
(MyHMLIMIIATBHOTO)
3aJaHusA

B TOM YHCJIE:

26410

1468 039,56

1456 000,00

1456 000,00

0,00

1.4.1.1,

B COOTBETCTBHHU C
depnepanbHBIM
3aKoHOM N¢ 44-@3

26411

1468 039,56

1456 000,00

1456 000,00

0,00

1.4.1.2,

B COOTBETCTBHH C
®desepajbHbIM
3akoHoM Ne 223-P3

26412

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.2.

3a cyeT cyocuauni,
Mpe0CTaBJIsIEMbIX B
COOTBETCTBUHU C
a63aleM BTOPbIM
nyHkTa 1 crateu 78.1
BromxeTHOro
KoJgekca Poccuiickoi
Odepepanuu

B TOM YHCJIE:

26420

299 565,00

299 565,00

299 565,00

0,00

1.4.2.1,

B COOTBETCTBHH C
denepaibHbIM
3aKoHOM Ne 44-@3
Y3 HUX:

26421

299 565,00

299 565,00

299 565,00

0,00




Kop mo CymmMa

610PKeTHOH Ha 2024 Ha 2025 Ha 2026 3a
lFop [knaccupukauuu TeKyLIMi |MepBbI rofi| BTOPOH roj, mpejeaaMu
Ne HaumeHoBaHue Kopx |Hauana| Poccuiickoil [YHUKanbHBIH(UHAHCOBBIY MJIAHOBOTO | IJIAHOBOTO |IJIAHOBOTO
n/n noKasaTeJist cTtpokuBakynky| Pejepanuu KO/ roj, nepuosia nepuojia | mepuoja
1 2 3 4 4.1 4.2 5 6 7 8

B COOTBETCTBHH C
denepasbHBIM
1.4.2.2) 3akoHoM Ne 223-03 26422 0,00 0,00 0,00 0,00

3a cyeT cy6cuani,
Mpe[0CTaBJsEMbIX Ha
OCyLIeCTBJIEHHE
KalUTaJbHbIX
BJIOKEHHU T

1.4.3. | U3 HUX: 26430 0,00 0,00 0,00 0,00

3a CYeT CPe/iCTB
006513aTeJIbHOTO
MeJUIIUHCKOTI0
CTpaxoBaHUs

1.4.4. | B TOM 4uCJIE: 26440 0,00 0,00 0,00 0,00

B COOTBETCTBUH C
®PepepabHBIM
1.4.4.1) 3akoHoM N2 44-03 26441 0,00 0,00 0,00 0,00

B COOTBETCTBUHU C
DdenepaibHBIM
1.4.4.2| 3akoHoM Ne 223-93 26442 0,00 0,00 0,00 0,00

3a cyeT MPOYUX
HCTOYHUKOB
duHaHCcOBOTO
obGecrevyeHust
1.4.5. | B TOM yucCIe: 26450 254 000,00 [254 000,00 [254 000,00 [0,00
B COOTBETCTBUHU C
®PepepabHBIM
3aKoHOM N@ 44-@3
1.4.5.1, u3 Hux: 26451 254 000,00 [254 000,00 [254 000,00 [0,00
B COOTBETCTBUHU C
®PepepabHBIM
1.4.5.2| 3akoHoM Ne 223-03 26452 0,00 0,00 0,00 0,00
Hroro nmo
KOHTpPAKTaM,
IJIAaHUPYEMBIM K
3aKJ/IIOYEHHUIO B
COOTBETCTBYHOLIEM
¢$HUHaAHCOBOM rojy B
COOTBETCTBUHU C
depnepaibHBIM
3akoHOM N2 44-D3,
h(s}
COOTBETCTBYIOLIEMY
roJly 3aKynKu

B TOM YMCJIE 110 TOAY
2. HayaJla 3aKyIKHU: 26500 0,00 0,00 0,00 0,00
HUroro no gorosopawm,
IJIAaHUPYEMBIM K
3aKJ/IIOYEHUIO B
COOTBETCTBYHOLIEM
$HUHAHCOBOM rojy B
COOTBETCTBUHU C
denepaibHbIM
3aKoHOM Ne 223-P3,
mno
COOTBETCTBYIOLIEMY
roJly 3aKyInku

B TOM YHCJIE 110 TOAY
3. Hayasia 3aKyIKHU: 26600 0,00 0,00 0,00 0,00




	Раздел 1. Поступления и выплаты
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